
1 

   

 

PORTARIA Nº: 843/2022 
 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário 

Municipal de Administração de Itajubá, estado de 

Minas Gerais, usando das atribuições delegadas 

pelo Decreto nº 8342/2021, este amparado pela Lei 

Orgânica Municipal, em seu art. 68 e 69, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Homologar o resultado final e classificação dos candidatos do cargos do Processo 

Seletivo Simplificado nº 009/2022 exceto para o cargo de Motorista, visando contratação de profissionais para 

preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá: 

Art. 2º - Fica o contrato deste processo seletivo vinculado a substituição do servidor 

efetivo que se encontra em afastamento temporário de acordo com a Lei nº2854/2011, artigo 2º, inciso 9º 

podendo ser rescindido imediatamente com retorno do servidor efetivo ao exercicio de seu cargo. 

 

PARÁGRÁFO ÚNICO: Segue abaixo a relação dos candidatos aprovados e classificados: 

 

 
CARGO: PROFESSOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 

 

ORDEM NOME COMPLETO 
Data de 

Nascimento 
RG 

Possui 
Deficiência? 

Negro / 
Pardo? 

TOTAL 

1 
JULIANA CRISTINA 
MENDES GOULART 

07/05/1993 16158775 NÃO SIM 84 

2 
CHARLESTON ROSA 

VILAS BOAS 
08/08/1979 10075063 NÃO NÃO 70 

3 
CLEIDE MENEZES 

DE SOUZA CAMPOS 
29/05/1971 202633240 NÃO NÃO 60 

4 
BRUNA ELISA 
BOAVENTURA 

PASCOAL 
01/04/1986 14606768 NÃO SIM 55 

5 
WALDAIR JOSE DA 

SILVA 
19/03/1978 9240142 NÃO NÃO 45 

6 
ANDERSON SILVA 

CAMPOS 
07/04/1969 3202439 NÃO NÃO 40 

7 
BEATRIZ 

APARECIDA DOS 
SANTOS BILHOTO 

20/03/1975 7637740 NÃO NÃO 30 

8 
CLEID LIMA DA 
SILVA PENHA 

07/06/1980 121677546 NÃO SIM 25 

9 
DIANA FERREIRA 

MATOS 
28/05/1995 16206622 SIM NÃO 20 

 
 
 
 



2 

   

 

 
 

        CARGO: PROFESSOR DE ARTES 
 

ORDEM NOME COMPLETO 
Data de 

Nascimento 
RG 

Possui 
Deficiência? 

Negro / 
Pardo? 

TOTAL 

1 

FABIANA 
APARECIDA 
CORREA DE 

CAMPOS 

07/01/1984 13052960 NÃO NÃO 60 

2 
PIERO QUIRINO 

CÂNDIDO 
09/03/1990 13775480 NÃO SIM 60 

3 
MARTA MARIA 

ARAUJO BORGES 
DINIZ 

12/10/1958 12165535 NÃO NÃO 59 

4 
ERIKA ARAUJO 
TORRES COSTA 

09/01/1987 419471145 NÃO NÃO 48 

5 
RENATA MARIA 

SILVA GOMES DE 
OLIVEIRA 

16/11/1980 328110024 NÃO NÃO 45 

6 
GEZIEL DOS 

PASSOS 
20/06/1985 13522199 NÃO NÃO 44 

7 
MOISES ORIOLO 

PEIXOTO 
18/08/1969 4131023 NÃO NÃO 40 

8 
PEDRO IVO MIRA 

DA SILVA 
22/10/1986 13829318 NÃO NÃO 38 

9 
CYNTIA MARIA 
RODRIGUES 
FERNANDES 

20/07/1985 11268934 NÃO NÃO 34 

12 
ELAINE NORA 

CORDEIRO 
04/01/1976 22463586 NÃO NÃO 30 

10 
MEIRE APARECIDA 

DE OLIVEIRA 
26/02/1986 22695270 NÃO NÃO 24 

11 
MARIA APARECIDA 

DA SILVA 
GONÇALVES 

04/08/1960 189336043 NÃO NÃO 20 

13 
IVANA APARECIDA 

DA SILVA 
29/11/1962 2989689 NÃO NÃO 16 

14 
THOMAS GASPAR 

DE ABREU 
12/10/1988 14247345 NÃO NÃO 16 

15 
LINCOLN FELIPE 

SALOMON COSTA 
12/10/1988 16286653 NÃO NÃO 15 

16 
JULIANA ROBERTA 

NOGUEIRA DA 
SILVA 

18/08/1983 12825558 NÃO NÃO 12 

17 
FERNANDA 

MARQUES CARINCI 
07/07/1995 422511511 NÃO NÃO 10 

18 
MARCELO 
AUGUSTO 

RODRIGUES 
13/12/1979 10524857 NÃO NÃO 5 



3 

   

 

19 
WAGNER DE ASSIS 

BRAZ REZENDE 
23/10/1986 13411468 NÃO NÃO 5 

20 
RONAN AGAPITO 

DE LIMA 
27/02/1997 19224660 NÃO NÃO 5 

21 
SABRINA DE 

SOUZA GUSMAO 
05/07/1999 17198875 NÃO NÃO 5 

 
 

CARGO: MONITOR ESCOLAR 
 

ORDEM 
NOME 

COMPLETO 
Data de 

Nascimento 
RG 

Possui 
Deficiência? 

Negro / 
Pardo? 

TOTAL 

1 
JANETE JULIANA 

TORRES 
05/02/1972 9340298 NÃO NÃO 75 

2 
ROSILAINE 
RIBEIRO DE 
CARVALHO 

25/03/1992 16439933 NÃO NÃO 65 

3 
KAROLINA SILVA 

ROCHA 
12/03/1992 15396971 NÃO NÃO 62 

4 
RENATA 

APARECIDA 
SIMOES 

02/03/1974 11489075 NÃO SIM 60 

5 
VERONICA VEIGA 

DE SOUZA 
07/11/1977 10202734 NÃO NÃO 60 

6 
LUCIANA 

CRISTINA SILVA 
DE OLIVEIRA 

19/01/1980 11104583 NÃO NÃO 60 

7 
ALINE DE CASSIA 
MENDES BRITO 

GREGÓRIO 
07/08/1984 12738933 NÃO NÃO 60 

8 
DEYSE MIRYAM 

DE OLIVEIRA 
15/04/1985 13245915 NÃO NÃO 60 

9 
TALITA 

APARECIDA DE 
SOUZA 

12/09/1988 15117764 NÃO NÃO 60 

10 
CARLÉIA 

BORMANN 
SCHIEHL 

28/04/1986 4193258 NÃO NÃO 56 

11 
DANIELE 

MARIANE DE 
SOUZA 

10/04/1980 11142231 NÃO NÃO 55 

12 
MAQUELLE 

MENDONÇA DA 
SILVA 

12/09/1990 14881642 NÃO NÃO 51 

13 
LUCI DE SOUZA 
COSTA MORAIS 

14/07/1970 6031288 NÃO NÃO 50 

14 
THAÍS HELENA 

SOARES MIGUEL 
04/12/1994 20345346 NÃO NÃO 49 

15 
LUANA LARISSA 

DOS SANTOS 
CAMPOS 

24/06/1998 20975214 NÃO NÃO 49 

16 
SILVIA HELENA 

RIBEIRO 
05/06/1965 3642129 NÃO NÃO 47 



4 

   

 

17 
MARILENA 

MARTINS RIERA 
08/02/1959 1464949 NÃO NÃO 45 

18 
CATARINY 

MACEDO VIEIRA 
MACIEL 

28/11/1981 12639449 NÃO NÃO 45 

19 
ELISANGELA 

PACHECO 
SOARES 

03/01/1986 13907384 NÃO NÃO 45 

20 
DANIELA 

CRISTINA DA 
SILVA 

28/12/1992 17777256 NÃO NÃO 45 

21 
MARIA ELIANA 

SILVA DE 
ALMEIDA 

08/12/1968 309989747 NÃO NÃO 43 

22 
SONIA CRISTINA 

DE TOLEDO 
MENDES 

20/02/1963 287276 NÃO NÃO 40 

23 
HELENA MARIA 

FERREIRA 
06/05/1964 4441209 NÃO NÃO 40 

24 
MEIRE DA SILVA 
DIAS HADDAD 

16/10/1965 4448137 NÃO NÃO 40 

25 
LUIZA GOMES DA 

SILVA COSTA 
20/08/1971 8002764 NÃO NÃO 40 

26 
ADRIANA 

CANDIDO FELIX 
08/03/1974 299676456 NÃO NÃO 40 

27 

INEIDA DA 
CONCEIÇÃO 

SILVA DE 
CARVALHO 

11/04/1975 24045159 NÃO NÃO 40 

28 

PATRICIA 
ELIZABETE 

PEREIRA LIMA 
DE COURA 

17/07/1977 8746010 NÃO NÃO 40 

29 
ROSANA 

APARECIDA DA 
SILVA 

05/06/1978 11592199 NÃO SIM 40 

30 
SARA MARIA 
RIBEIRO DA 

SILVA 
17/08/1980 11453030 NÃO NÃO 40 

31 
DANIELLE MAIA 

LEONEL 
14/10/1985 10476836 NÃO NÃO 40 

32 
AMANDA ELOISA 

MARTINS 
15/01/1988 15252291 NÃO NÃO 40 

33 
DAYANE SOUZA 

MIRANDA 
01/07/1989 16596729 NÃO NÃO 40 

34 
VIVIANE ERICA 

DA SILVA 
08/08/1989 16684101 NÃO NÃO 40 

35 
VANESSA DA 

SILVA SANTOS 
07/12/1990 16763830 NÃO SIM 40 

36 
VANESSA ALINE 

RIBEIRO 
14/01/1991 16857879 NÃO NÃO 40 

37 
LUANA PAES DE 

SOUZA 
03/07/1991 17683214 NÃO NÃO 40 



5 

   

 

38 
RAISA COLETI 

SOARES 
11/07/1992 486648928 NÃO NÃO 40 

39 
LIEGE MARUCCI 

MOTA DE 
CARVALHO 

17/07/1994 18074426 NÃO NÃO 40 

40 
ALINE EVELIN 

ALMEIDA 
04/04/1997 18225668 NÃO NÃO 40 

41 
NATALIA 

ANDRADE 
RIBEIRO ROSA 

01/06/1998 19991200 NÃO SIM 40 

42 
RAQUEL RIBEIRO 

DOS SANTOS 
26/07/1989 17428687 NÃO NÃO 39 

43 
ALINE MARINHO 

DA COSTA 
07/05/1998 19048596 NÃO NÃO 39 

44 
SUELI DE 

OLIVEIRA LUZ 
26/03/1990 16848529 NÃO NÃO 38 

45 
MICHELE 

APARECIDA 
GABRIEL 

10/09/1991 18020415 NÃO SIM 38 

46 
VANESSA LUIZ 

NASSAR 
07/03/1994 18148667 NÃO NÃO 37 

47 
GABRIELLY 
RODRIGUES 
BERNARDES 

02/08/1997 19227599 NÃO SIM 37 

48 
RAFAELLA 

PRUDENCIO 
CHIARADIA 

14/11/1996 20039441 NÃO NÃO 36 

49 
ROSILEA DA 

PAIXÃO 
16/06/1961 6813800 NÃO SIM 35 

50 
KATIA DE SOUZA 

VIEIRA PINTO 
29/12/1981 12994431 NÃO NÃO 35 

51 
JOSE LUIS 
FERREIRA 
CARNEIRO 

10/07/1985 12574749 NÃO NÃO 35 

52 
KARINA 

FRANCISCA 
MARTINS SILVA 

31/03/1987 10791058 NÃO NÃO 35 

53 
PAULO ROGERIO 

RIBEIRO 
28/02/1988 14182243 NÃO NÃO 35 

54 
DALILA 

KAROLINA SILVA 
RIBEIRO 

08/02/1997 20208347 NÃO NÃO 33 

55 
MARIA DE 
LOURDES 
GOULART 

09/09/1965 8422272 NÃO NÃO 32 

56 

MONALISA DIAS 
PEREIRA DOS 

SANTOS 
OLIVEIRA 

07/05/1979 11336269 NÃO NÃO 32 

57 
FABIANA 

FLORIANO 
BRAGA 

12/02/1983 337359866 NÃO NÃO 31 



6 

   

 

58 
TASSIANA CARLA 

DA MOTA 
11/08/1989 16068437 NÃO NÃO 31 

59 
ALESSANDRA 

PAULA MARTINS 
GONZAGA 

24/07/1981 344188073 NÃO NÃO 30 

60 
BRUNA ROSALY 

CUNHA 
07/11/1988 15849631 NÃO SIM 30 

61 
POLIANA 
STEFANE 

FERREIRA MOTA 
08/10/1991 15854388 NÃO NÃO 30 

62 
LIDIANE SILVA 
NASCIMENTO 

10/01/1981 12469777 NÃO NÃO 29 

63 
ANDREA DE 

FATIMA OLIVEIRA 
11/01/1985 14413468 NÃO NÃO 29 

64 
ANA CAROLINE 

DE SOUZA 
01/04/1994 17114970 NÃO NÃO 29 

65 
MARIA GRAZIELA 

FELIPE 
GONCALVES 

20/05/1999 392678743 NÃO NÃO 26 

66 
REGINA DE 

FÁTIMA RIBEIRO 
DA SILVA 

24/06/1959 1732976 NÃO NÃO 25 

67 
ANGELITA SILVA 

DE AVILA 
25/01/1974 7216314 NÃO NÃO 25 

68 

BEATRIZ 
CRISTINA DOS 

SANTOS 
FONSECA 

28/02/1975 9221255 NÃO NÃO 25 

69 
DANIELE OSÓRIO 

PEREIRA 
22/10/1987 17071320 NÃO NÃO 25 

70 
JOHN RAFAEL DA 

CRUZ 
01/03/1990 15850670 NÃO NÃO 25 

71 
EMERSON 

GERALDO DA 
SILVA 

24/12/1998 21308772 NÃO NÃO 25 

72 
ROSIELY VITÓRIA 

DOS SANTOS 
02/09/1993 18690147 NÃO NÃO 24 

73 
GEOVANA NÁDIA 

DE OLIVEIRA 
18/06/1995 17337912 NÃO NÃO 24 

74 
VIVIANE DE 

SOUZA RIBEIRO 
12/08/1996 19532225 NÃO NÃO 24 

75 

ALESSANDRA 
APARECIDA 
RODRIGUES 

RIBEIRO 

08/06/1978 10899709 NÃO NÃO 23 

76 
DANIELE DA 

SILVA 
22/07/1985 13598841 NÃO NÃO 23 

77 

MARIANA 
APARECIDA 
GONÇALVES 
DOS SANTOS 

SARNO 

23/08/1986 16410661 NÃO SIM 23 



7 

   

 

78 
BARBARA PIRES 
RIBEIRO NEIVA 

02/04/1977 2805142632 NÃO NÃO 22 

79 
KATIA CLEIDE 
FARIA ROSA 

14/02/1982 13276262 NÃO SIM 22 

80 
ANA PAULA 

OLIMPIO RIBEIRO 
20/02/1992 18760760 NÃO NÃO 22 

81 
GUSTAVO PINTO 

DA SILVA 
16/10/1996 18984664 NÃO NÃO 22 

82 
ANDREZA 

CAROLINE DOS 
SANTOS 

27/04/1994 18800022 NÃO NÃO 21 

83 
EDNA DE 

OLIVEIRA PAULA 
SILVA 

24/02/1961 154584368 NÃO SIM 20 

84 
RITA DE CÁSSIA 

SCALZO 
21/05/1966 3882255 NÃO NÃO 20 

85 
JACIARA 

CLEOFAS DE 
OLIVEIRA 

09/07/1975 8173699 NÃO NÃO 20 

86 
OZENIR 

APARECIDA DE 
LIMA VIEIRA 

08/08/1979 122490410 NÃO NÃO 20 

87 
EDMARA ABRAO 
HERNANDES DE 

FARIA 
16/08/1980 1202917355 NÃO NÃO 20 

88 
JULIANA 

GONÇALVES 
02/04/1982 11412349 NÃO NÃO 20 

89 
GLEISIANE 

PORTES LORENA 
27/09/1983 12655185 NÃO NÃO 20 

90 
ADNALVA 

APARECIDA DA 
COSTA 

17/04/1988 16363050 NÃO NÃO 20 

91 
VANESSA DOS 

SANTOS TOLEDO 
26/07/1991 617618336 NÃO NÃO 20 

92 
NAPOLEANA 

SILVA FERREIRA 
26/04/1998 20339534 NÃO NÃO 20 

93 
RENATA 

APARECIDA DA 
SILVA COSTA 

07/10/1998 21440551 NÃO NÃO 20 

94 
JAMILE MAURA 

GOMES 
30/03/1999 20141509 NÃO NÃO 20 

95 
NEUSA GOMES 

DE FRANÇA 
MOTTA 

23/08/1971 26259772 NÃO NÃO 19 

96 
CRISTINA 

TEREZA PAIVA 
LEITE SILVA 

01/04/1976 370862 NÃO NÃO 19 

97 

NICEIA 
APARECIDA 
ALCHIMIN 
REBELO 

14/03/1976 12092950 NÃO NÃO 18 

98 
ANA LUCIA SILVA 

DE SOUSA 
19/11/1985 15070769 NÃO NÃO 18 



8 

   

 

99 
BERNADETE DE 
LOURDES CRUZ 

07/04/1963 7491958 NÃO NÃO 17 

100 
ZULEIDE 

SOARES ALVES 
GONÇALVES 

18/10/1978 2352842 NÃO SIM 17 

101 
ROSIANE DE 

ALMEIDA 
PETRONILHO 

05/06/1985 15910123 NÃO NÃO 16 

102 
VERA LUCIA 
BARBOSA 

15/05/1967 4567569 NÃO NÃO 15 

103 
GISELE CRISTINA 

DA SILVA 
15/09/1979 11701491 NÃO NÃO 15 

104 
EDINEIA 

CARDOSO DIAS 
03/08/1982 18689786 NÃO NÃO 15 

105 
ELIZANGELA 

APARECIDA DA 
SILVA PEREIRA 

25/09/1985 13561612 NÃO NÃO 15 

106 

PRISCILLA DE 
OLIVEIRA 
GOULART 
CORTEZ 

30/10/1990 16699124 NÃO NÃO 15 

107 
ELISA MARIA 

PASSOS VIANA 
DE AZEVEDO 

11/04/1992 16423790 NÃO NÃO 15 

108 
MARCELA 

FERNANDES 
RODRIGUES 

30/06/1993 17324099 NÃO NÃO 15 

109 
JÉSSICA 

FERNANDA DE 
ANDRADE 

17/09/1994 19675156 NÃO NÃO 15 

110 
PAMELA EVELIN 
BARBOSA DOS 

SANTOS 
08/06/1995 19672561 NÃO NÃO 15 

111 
PRISCILA 

MAYARA DA 
SILVEIRA 

29/12/1995 18086296 NÃO NÃO 15 

112 

LUANA 
APARECIDA 
CANDIDO DE 

BRITO BATISTA 

23/01/1996 16996711 NÃO NÃO 15 

113 
KATIANE CASSIA 

DA SILVA 
CUSTODIO 

11/11/1996 19338372 NÃO NÃO 15 

114 
STÉFANI PAOLA 

INÁCIO 
RODRIGUES 

09/01/2000 21215221 NÃO NÃO 15 

115 
TAYNA CAMPOS 
GOMES RIBEIRO 

28/06/1995 18967466 NÃO NÃO 13 

116 

ALINNE MARA 
SOUZA DOS 

ANJOS 
FERNANDES 

25/07/1985 14712926 NÃO NÃO 12 



9 

   

 

117 
MILENA 

BARREIRA 
LOBATO 

15/07/1993 3455115 NÃO SIM 12 

118 
GILMARA 

APARECIDA 
RIBEIRO 

17/10/1969 559645041 NÃO NÃO 11 

119 
RAYANE 
CRISTINA 
MOREIRA 

03/04/1993 17787250 NÃO NÃO 11 

120 
MARIA IVANILDA 

DA SILVA 
05/05/1972 10514366 NÃO SIM 10 

121 
IRIS PATRÍCIA 

TELES DE 
ARAUJO 

01/06/1973 22645928 NÃO NÃO 10 

122 
KARINA VALERIA 
PODIS REZENDE 

04/05/1974 7741857 NÃO NÃO 10 

123 
ALISSANDRA 
BATISTA DE 

ANDRADE SILVA 
21/05/1974 6755985 NÃO NÃO 10 

124 
ADRIANA 

APARECIDA DA 
SILVA FREITAS 

01/06/1979 9252174 NÃO NÃO 10 

125 
ANNY MICHELLE 

FERREIRA 
CAMPOS 

09/11/1981 13206953 NÃO NÃO 10 

126 
JULIANA MARIA 
SILVA SAMPAIO 

08/03/1983 11800917 NÃO NÃO 10 

127 
ROSANA COSTA 

DA SILVA 
19/04/1984 13216867 NÃO NÃO 10 

128 

EDILAINE FATIMA 
ESPOLARHIC 

MARIANO 
RIBEIRO 

17/12/1986 415825295 NÃO NÃO 10 

129 
CHAENE 

APARECIDA DA 
CRUZ SILVA 

21/11/1992 16810911 NÃO NÃO 10 

130 
ANDRESSA 

MARTINS SARNO 
03/03/1993 54095889 NÃO NÃO 10 

131 

ANDREIA 
FERNANDA DOS 

SANTOS 
DOMINGOS 

14/08/1993 19344387 NÃO SIM 10 

132 
ANDREZA DE 
CASSIA SILVA 

RIBEIRO 
16/02/1995 19126528 NÃO NÃO 10 

133 
ALANA CYNARA 

GUEDES DA 
SILVA 

15/03/1995 20357562 NÃO SIM 10 

134 
RAFAELLA DE 
MELO SILVA 

18/04/1995 18470391 NÃO NÃO 10 

135 
MARIANE DOS 

SANTOS 
FERNANDES 

09/05/1997 570539614 NÃO NÃO 10 



10 

   

 

136 
JEANYFER 

FERREIRA VILAS 
BOAS 

27/08/1997 19941990 NÃO NÃO 10 

137 
ANA VITORIA 
DOS SANTOS 

GOMES 
11/08/1999 21833893 NÃO SIM 10 

138 
LETICIA 

CARVALHO 
RODRIGUES 

23/08/1999 21304878 NÃO NÃO 10 

139 
POLYANA DA 

SILVA LUZ 
27/12/1999 20904485 NÃO SIM 10 

140 
ROMILDA 
RIBEIRO 

06/01/1983 12835288 NÃO NÃO 8 

141 
SHARLENE 

JENAINA 
PEREIRA 

30/03/1985 14840264 NÃO SIM 8 

142 
LUCIANA 

CRISTINA SILVA 
CORRÊA 

14/06/1995 19559573 NÃO NÃO 7 

143 
LARISSA 
SAMPAIO 
PEREIRA 

16/12/1997 19554606 NÃO NÃO 7 

144 
ANGELICA MARIA 

SILVINO 
14/12/1979 11128376 NÃO SIM 6 

145 
WANESSA 

OLINDA DA SILVA 
22/08/1982 14796696 NÃO NÃO 6 

146 
RAISSA LEMES 

RIBEIRO 
01/10/1993 18950403 NÃO NÃO 6 

147 
SELMA CRISTINA 
DIAS SERPA DE 

SOUZA 
25/05/1978 10209885 NÃO NÃO 5 

148 
RAQUEL MARIA 

BRAGA 
22/11/1978 11865204 NÃO NÃO 5 

149 
ANA PAULA 
MACHADO 

09/11/1981 12254260 NÃO NÃO 5 

150 

JAQUELINE 
MAGALHÃES 

SANTOS 
BARBOSA 

16/06/1982 11943632 NÃO SIM 5 

151 
KARINA DE 

FÁTIMA OLIVEIRA 
SANTOS 

24/01/1986 18213980 NÃO NÃO 5 

152 

LUCIANA 
APARECIDA 

RIBEIRO 
SANTIAGO 

02/09/1986 15805337 NÃO NÃO 5 

153 
ARIANE 

DANIELLE DE 
ALMEIDA 

15/08/1987 14863277 NÃO NÃO 5 

154 
MARLUCE 

NUNES ALMEIDA 
RIBEIRO 

22/04/1988 20232363 NÃO NÃO 5 

155 
BEATRIZ 

APARECIDA DA 
SILVA LEAO 

07/06/1988 155536667 NÃO NÃO 5 



11 

   

 

156 
NATALIA 

APARECIDA 
GONCALVES 

10/08/1989 22421780 NÃO NÃO 5 

157 

CAMILA 
ROBERTA 

SEVERINO DA 
SILVA 

20/07/1991 17919689 NÃO NÃO 5 

158 
SUDÁRIA 

MARTINS SARNO 
16/12/1991 17201887 NÃO NÃO 5 

159 
LILIANE 

CAROLINE SILVA 
TEJO 

29/05/1992 17051880 NÃO NÃO 5 

160 
MAYARA 

CRISTINA DA 
SILVA 

19/01/1993 18183387 NÃO NÃO 5 

161 

BARBARA 
APARECIDA LUZ 

XAVIER 
SIQUEIRA 

12/10/1994 18387180 NÃO SIM 5 

162 
LETICIA GOMES 

CORREA 
15/03/1995 19359406 NÃO NÃO 5 

163 
THAMIRES 

GONÇALVES DE 
OLIVEIRA 

04/09/1995 19296387 NÃO NÃO 5 

164 
MAYRA TORRES 

GOULART 
22/04/1996 19284167 NÃO NÃO 5 

165 
ANDRESSA DIAS 

CARVALHO 
12/03/1999 21307260 NÃO NÃO 5 

166 
KETULYN 

NAYANE RIBEIRO 
VIEIRA 

01/10/1999 20049012 NÃO SIM 5 

167 
BRUNA SIQUEIRA 

FERNANDES 
28/02/2000 20758341 NÃO NÃO 5 

168 
ANA CLAUDIA 

CORTEZ 
28/07/2000 20361925 NÃO NÃO 5 

169 
NATHALIA 

BRAGA 
FOUREAUX 

20/08/1988 15162667 NÃO NÃO 4 

170 
JESSICA VIVIANE 
BITENCOURT DA 

SILVA 
19/04/1991 16758998 NÃO SIM 4 

171 
LARISSA MARA 

DA SILVA 
21/03/1998 19636756 NÃO NÃO 4 

172 
JOSEFINA 
ELOÍSA DE 

SALES 
19/03/1965 182448800 NÃO NÃO 3 

173 
ROSIELE 

DAYANE DE 
OLIVEIRA 

01/02/1991 18992325 NÃO SIM 3 

174 
FRANCIELLI 

KARINA BATISTA 
PEREIRA 

16/10/1992 17749355 NÃO NÃO 2 

175 
NAYARA 

APARECIDA DIAS 
13/02/1998 19502428 NÃO NÃO 2 



12 

   

 

176 
BENEDITA 

APARECIDA DE 
SOUZA 

01/06/1977 10514607 NÃO NÃO 1 

 
 

CARGO: EDUCADOR INFANTIL 
 

ORDEM 
NOME 

COMPLETO 
Data de 

Nascimento 
RG 

Possui 
Deficiência? 

Negro / 
Pardo? 

TOTAL 

1 
JANETE 
JULIANA 
TORRES 

05/02/1972 9340298 NÃO NÃO 80 

2 

ALEXANDRA DE 
FATIMA 
OLIVEIRA 
FERNANDES 

18/05/1973 6762135 NÃO NÃO 80 

3 

LUCIMARA 
MARCIA 
CASTRO DOS 
SANTOS 

15/09/1985 12844602 NÃO NÃO 80 

4 
LUCI DE SOUZA 
COSTA MORAIS 

14/07/1970 6031288 NÃO NÃO 75 

5 
CATARINY 
MACEDO 
VIEIRA MACIEL 

28/11/1981 12639449 NÃO NÃO 75 

6 
RENATA 
CRISTINA 
RIBEIRO PINTO 

04/05/1982 11810228 NÃO NÃO 75 

7 
NATALY 
GONCALVES DE 
FARIA COSTA 

21/12/1993 18085219 NÃO NÃO 75 

8 
LUCIANA 
RODRIGUES 
DOS SANTOS 

18/01/1995 17499965 NÃO NÃO 75 

9 
MEIRE 
APARECIDA DE 
OLIVEIRA  

26/02/1986 22695270 NÃO NÃO 73 

10 
KAROLINA 
SILVA ROCHA 

12/03/1992 15396971 NÃO NÃO 73 

11 
IZABEL 
CRISTINA MOTA 

08/07/1965 3013655 NÃO NÃO 72 

12 
CLEMIRA LINKE 
DE ALMEIDA 

06/03/1962 3657044 NÃO NÃO 70 

13 
ROSILAINE 
RIBEIRO DE 
CARVALHO 

25/03/1992 16439933 NÃO NÃO 70 

14 
LINDAURA DE 
PAULA ALVES 
GREGÓRIO  

25/04/1973 8212390 NÃO SIM 67 

15 
MARIA JOSÉ DA 
SILVA  

03/01/1961 2238915 NÃO NÃO 65 



13 

   

 

16 

KENIA 
APARECIDA 
MENDES 
VALERIO  

29/11/1965 3778183 NÃO SIM 65 

17 
YARA MENDES 
PEREIRA DE 
CARVALHO 

17/12/1968 5306574 NÃO NÃO 65 

18 
NEUSA GOMES 
DE FRANÇA 
MOTTA 

23/08/1971 26259772 NÃO NÃO 65 

19 
RENATA 
APARECIDA 
SIMOES 

02/03/1974 11489075 NÃO SIM 65 

20 
MARIA IVONETE 
DE SOUZA 
GALINDO 

16/08/1978 9167979 NÃO NÃO 65 

21 
ROSIMAR 
RIBEIRO SILVA 
BATISTA 

16/02/1980 11453016 NÃO NÃO 65 

22 

FABIANA 
APARECIDA 
CORRÊA 
CAMPOS 

07/01/1984 13052960 NÃO NÃO 65 

23 

ALINE DE 
CASSIA 
MENDES BRITO 
GREGÓRIO  

07/08/1984 12738933 NÃO NÃO 65 

24 
TATIANA 
MACHADO 
SILVA  

25/09/1986 14107923 NÃO NÃO 65 

25 

SIMONE DE 
LOURDES 
CORREIA 
SIMÃO AGUIAR  

22/07/1988 16090664 NÃO NÃO 65 

26 
ELÉA 
MANFREDINI 
ALMEIDA 

12/04/1989 16687625 NÃO NÃO 65 

27 
VANESSA ALINE 
RIBEIRO 

14/01/1991 16857879 NÃO NÃO 65 

28 
JULIANA 
GOMES DE 
SOUZA  

07/02/1993 18573106 NÃO NÃO 65 

29 
LUCIANA 
CRISTINA SILVA 
DE OLIVEIRA 

19/01/1980 11104583 NÃO NÃO 64 

30 
NAYARA 
BIANCA 
RIBEIRO  

21/03/1994 18793558 NÃO NÃO 64 

31 
ROSILENE DE 
CASSIA EMIDIO  

23/04/1976 8066859 NÃO NÃO 63 

32 
FELIPE TADEU 
DE OLIVEIRA 

27/03/1992 17580309 NÃO SIM 63 

33 
HELEN 
CRISTINE 

24/06/1987 418088858 NÃO NÃO 62 



14 

   

 

MARTINS 
SONEGO 

34 
ROSANGELA 
VALENTIN DA 
SILVA 

25/07/1973 22441935 NÃO SIM 60 

35 
ADRIANA 
APARECIDA DA 
SILVA FREITAS 

01/06/1979 9252174 NÃO NÃO 60 

36 
ELISANGELA 
PACHECO 
SOARES  

03/01/1986 13907384 NÃO NÃO 60 

37 
GRAZIELE DIAS 
BATISTA DA 
SILVA  

15/06/1993 18685196 NÃO NÃO 60 

38 

ANALUISA 
SOARES DA 
COSTA 
MAGALHAES 

14/06/1993 15198778 NÃO NÃO 59 

39 
ANA LUCIA DE 
SENE SILVA  

08/11/1995 19097399 NÃO NÃO 59 

40 
MARILEIA 
AUXILIADORA 
INÁCIO SANTOS  

13/07/1975 11134393 NÃO NÃO 57 

41 
ANGELA 
RODRIGUES DA 
SILVA  

08/08/1969 8828600 NÃO NÃO 55 

42 
ANA PAULA 
SILVERIO DA 
SILVA 

29/05/1976 10177732 NÃO NÃO 55 

43 
BRUNA 
CAROLINE DA 
SILVA 

08/04/1990 16901084 NÃO NÃO 55 

44 

JESSICA 
VIVIANE 
BITENCOURT 
DA SILVA  

19/04/1991 16758998 NÃO SIM 55 

45 

ISABELA DE 
CASSIA 
BARBOSA 
BENTO  

22/11/1992 18587792 NÃO NÃO 55 

46 
ALINE EVELIN 
ALMEIDA  

04/04/1997 18225668 NÃO NÃO 55 

47 
ERIKA DE 
OLIVEIRA 
BORGES 

15/12/1991 17576791 NÃO NÃO 54 

48 
ALINE MARINHO 
DA COSTA 

07/05/1998 19048596 NÃO NÃO 54 

49 
LUANA LARISSA 
DOS SANTOS 
CAMPOS  

24/06/1998 20975214 NÃO NÃO 54 

50 
OSCAR ALVES 
DOS SANTOS 
JUNIOR 

21/03/1976 520225260 NÃO SIM 53 



15 

   

 

51 
VANESSA 
CRISTINA 
ABREU SILVA 

05/03/1988 15143873 NÃO SIM 53 

52 
ALESSANDRA 
FREITAS 
BALBINO  

17/02/1976 10373588 NÃO NÃO 51 

53 
GEANE DOS 
SANTOS SOUSA 
COELHO 

14/08/1984 44659975 NÃO SIM 51 

54 
FERNANDA DE 
AMORIM ALVES  

22/05/1986 222217614 NÃO SIM 51 

55 
TATIANA 
RIBEIRO DA 
SILVA  

05/10/1991 18441095 NÃO SIM 51 

56 
DELSIA MARIA 
FORTES  

13/06/1963 4176221 NÃO NÃO 50 

57 
MEIRE DA 
SILVA DIAS 
HADDAD 

16/10/1965 4448137 NÃO NÃO 50 

58 
DORA ALICE 
SANTOS SILVA 

02/06/1967 4666847 NÃO NÃO 50 

59 
CIRLEIA DE 
FÁTIMA SILVA 
GONÇALVES 

01/08/1973 7851064 NÃO NÃO 50 

60 
ADRIANA 
CANDIDO FELIX 

08/03/1974 299676456 NÃO NÃO 50 

61 
VERÔNICA 
VEIGA DE 
SOUZA  

07/11/1977 10202734 NÃO NÃO 50 

62 
ROSANA 
APARECIDA DA 
SILVA  

05/06/1978 11592199 NÃO SIM 50 

63 
SANDRA MARIA 
RIBEIRO LUIZ  

22/04/1979 11966948 NÃO SIM 50 

64 
ÉRICA 
RODRIGUES DE 
ARAÚJO 

15/09/1979 12162015 NÃO NÃO 50 

65 

LIDIANE 
DUARTE DE 
OLIVEIRA 
SIMÕES  

29/03/1980 11487485 NÃO NÃO 50 

66 
PATRICIA 
CRISTINA 
PEREIRA 

01/10/1981 10326504 NÃO NÃO 50 

67 
DEYSE MIRYAM 
DE OLIVEIRA  

15/04/1985 13245915 NÃO NÃO 50 

68 

SILMARA 
NOÊMIA 
DOMICIANO DE 
OLIVEIRA 

01/06/1985 13869663 NÃO NÃO 50 

69 
DANIELLE MAIA 
LEONEL 

14/10/1985 10476836 NÃO NÃO 50 

70 
JULIANA 
MENDES 

29/05/1986 324193154 NÃO NÃO 50 



16 

   

 

71 
NARA ELENITA 
DE CASTRO 
LORENA 

22/08/1987 13591145 NÃO NÃO 50 

72 
EDNEIA DE 
BARROS DE 
OLIVEIRA 

05/06/1988 15772597 NÃO NÃO 50 

73 
JOHN RAFAEL 
DA CRUZ 

01/03/1990 15850670 NÃO NÃO 50 

74 
BRUNA KNABE 
NASSAR  

09/04/1990 436898469 NÃO NÃO 50 

75 
DENISE 
MORAIS DE 
SOUZA 

13/12/1990 16360546 NÃO NÃO 50 

76 

KARINA 
RAQUEL 
CARVALHO DA 
SILVA 

26/05/1991 16062604 NÃO NÃO 50 

77 
TAÍS PRISCILA 
SILVA  

03/12/1993 18306487 NÃO NÃO 50 

78 
BRUNA DO 
NASCIMENTO 
DEODATO 

03/03/1997 19327471 NÃO SIM 49 

79 

LUCIANA 
SENHORA DOS 
SANTOS 
RIBEIRO 

04/09/1984 402058148 NÃO NÃO 48 

80 
DANIELE DA 
SILVA 

22/07/1985 13598841 NÃO NÃO 48 

81 
TAYANA DE 
CASTILHO 
RIBEIRO 

30/10/1989 14562082 NÃO NÃO 48 

82 
SUELI DE 
OLIVEIRA LUZ 

26/03/1990 16848529 NÃO NÃO 48 

83 
THAINA 
ANDRESSA DE 
LIMA 

17/10/1994 18998233 NÃO NÃO 48 

84 
MARILENA 
MARTINS RIERA 

08/02/1959 1464949 NÃO NÃO 47 

85 

MONALISA DIAS 
PEREIRA DOS 
SANTOS 
OLIVEIRA  

07/05/1979 11336269 NÃO NÃO 47 

86 
ANA CLAUDIA 
FERREIRA DA 
SILVA  

21/12/1990 16109973 NÃO SIM 47 

87 

POLIANA 
STEFANE 
FERREIRA 
MOTA 

08/10/1991 15854388 NÃO NÃO 47 

88 
FABIANA 
FLORIANO 
BRAGA 

12/02/1983 337359866 NÃO NÃO 46 

89 
KATIA DE 
SOUZA VIEIRA 
PINTO 

29/12/1981 12994431 NÃO NÃO 45 



17 

   

 

90 
MAQUELLE 
MENDONÇA DA 
SILVA 

12/09/1990 14881642 NÃO NÃO 45 

91 
VANESSA DA 
SILVA SANTOS 

07/12/1990 16763830 NÃO SIM 45 

92 
ANA CAROLINA 
ALFREDO  

26/09/1996 20315619 NÃO NÃO 45 

93 
RITHIÉLY 
RAISSA 
FERMIANO  

21/01/1998 19456896 NÃO SIM 45 

94 
NATALIA 
ANDRADE 
RIBEIRO ROSA 

01/06/1998 19991200 NÃO SIM 45 

95 
THAMYRIS 
VILELA DE 
SOUZA  

16/06/1992 16979058 NÃO NÃO 44 

96 
ANA LUCIA 
SIQUEIRA DA 
SILVA 

24/11/1972 7230208 NÃO NÃO 42 

97 
MICHELE 
APARECIDA 
GABRIEL  

10/09/1991 18020415 NÃO SIM 42 

98 
CLÁUDIA ALINE 
BRANDÃO 
RAMOS 

10/02/1971 229798834 NÃO NÃO 41 

99 
ROSILEA DA 
PAIXÃO  

16/06/1961 6813800 NÃO SIM 40 

100 
MARIA DE 
LOURDES 
BARBOSA  

17/10/1963 5398183 NÃO NÃO 40 

101 
LENITA 
MIRANDA LEITE 

04/04/1964 7189896 NÃO NÃO 40 

102 
HELENA MARIA 
FERREIRA 

06/05/1964 4441209 NÃO NÃO 40 

103 
HELOISA DE 
FATIMA SILVA 

17/10/1964 3748431 NÃO NÃO 40 

104 
ANDREIA MARIA 
GOMES 
ANTUNES  

15/09/1975 7176592 NÃO NÃO 40 

105 
ELIANA DE 
FÁTIMA SILVA 

11/06/1978 10567188 NÃO NÃO 40 

106 
RAQUEL MARIA 
BRAGA 

22/11/1978 11865204 NÃO NÃO 40 

107 
ELAINE 
CRISTINA SILVA 
REIS  

06/12/1978 10298572 NÃO NÃO 40 

108 

VIVIANE 
CRISTINA DA 
SILVA LUZ 
FERNANDES 

07/06/1979 12827330 NÃO NÃO 40 

109 
SARA MARIA 
RIBEIRO DA 
SILVA  

17/08/1980 11453030 NÃO NÃO 40 



18 

   

 

110 

JAQUELINE 
MAGALHÃES 
SANTOS 
BARBOSA 

16/06/1982 11943632 NÃO SIM 40 

111 
MARIANA DA 
CUNHA SILVA 
COSTA 

15/05/1983 419730576 SIM NÃO 40 

112 
LUANA DE 
FATIMA SILVA 

11/04/1988 15017970 NÃO NÃO 40 

113 
VIVIANE ERICA 
DA SILVA 

08/08/1989 16684101 NÃO NÃO 40 

114 
MAYARA 
MARTINS 
RODRIGUES  

10/08/1990 16802850 NÃO NÃO 40 

115 
LUANA PAES 
DE SOUZA 

03/07/1991 17683214 NÃO NÃO 40 

116 
JÉSSICA ALVES 
GUIMARÃES DE 
LIMA 

30/09/1991 12824284 NÃO NÃO 40 

117 
LIEGE MARUCCI 
MOTA DE 
CARVALHO  

17/07/1994 18074426 NÃO NÃO 40 

118 
PAMELA EVELIN 
BARBOSA DOS 
SANTOS  

08/06/1995 19672561 NÃO NÃO 40 

119 
GEICIANE DE 
PAULA NUNES  

15/11/1995 455103653 NÃO NÃO 40 

120 
GABRIELLY 
RODRIGUES 
BERNARDES 

02/08/1997 19227599 NÃO SIM 40 

121 
JAMILE MAURA 
GOMES 

30/03/1999 20141509 NÃO NÃO 40 

122 
RAFAELA 
APARECIDA 
COLI SILVÉRIO  

09/08/1999 19214673 NÃO NÃO 40 

123 
MICHELE SILVA 
VILAS BÔAS  

09/12/1989 16808737 NÃO NÃO 39 

124 
ISABELLA 
SANTOS DA 
COSTA 

04/04/2000 18142694 NÃO NÃO 39 

125 
ANGÉLICA 
ROCHA MORAIS 
MIGUEL 

16/11/1975 11965627 NÃO NÃO 38 

126 
MICHELE 
RAIMUNDA 
RIBEIRO 

22/02/1989 16810475 NÃO NÃO 38 

127 

ELISÂNGELA 
SILVA GOMES 
PEREIRA 
SANTOS  

16/07/1982 12311010 NÃO NÃO 37 

128 
ANDREA DE 
FÁTIMA 
OLIVEIRA  

11/01/1985 14413468 NÃO NÃO 37 



19 

   

 

129 
ROSIANE DE 
ALMEIDA 
PETRONILHO 

05/06/1985 15910123 NÃO NÃO 37 

130 

MARIA 
GRAZIELA 
FELIPE 
GONCALVES  

20/05/1999 392678743 NÃO NÃO 37 

131 
TAINARA 
APARECIDA 
SIMÃO VIEIRA  

03/09/1994 18784227 NÃO NÃO 36 

132 
CLAUDINEA 
PEIXOTO DA 
SILVA 

09/04/1970 6113778 NÃO NÃO 35 

133 
NEIVA 
APARECIDA DA 
SILVA 

13/10/1970 6574679 NÃO NÃO 35 

134 
ISABELLA DO 
NASCIMENTO 
CRUZ  

30/06/1987 13999344 NÃO NÃO 35 

135 
VIVIANE DE 
SOUZA RIBEIRO 

12/08/1996 19532225 NÃO NÃO 34 

136 

BEATRIZ 
CRISTINA DOS 
SANTOS 
FONSECA 

28/02/1975 9221255 NÃO NÃO 33 

137 
RAFAELA DOS 
SANTOS 
DALLAPÉ 

21/07/1986 15288440 NÃO NÃO 33 

138 
LUANA DIAS 
FERREIRA 
COSTA 

14/09/1989 15121601 NÃO NÃO 33 

139 
CAROLINA 
FERREIRA 
PEREIRA 

11/06/1990 17484243 NÃO NÃO 33 

140 
CRISTINA 
APARECIDA 
DOS SANTOS 

12/05/1978 14094226 NÃO NÃO 32 

141 
ZULEIDE 
SOARES ALVES 
GONÇALVES 

18/10/1978 2352842 NÃO SIM 32 

142 

MARIANA 
GONÇALVES 
DOS SANTOS 
SARNO 

23/08/1986 16410661 NÃO SIM 32 

143 
VANIANE MAKS 
RIBEIRO 
CINTRA 

13/11/1986 14362418 NÃO NÃO 32 

144 

VITÓRIA 
APARECIDA 
MORAES 
BATISTA 

26/06/2000 21594984 NÃO SIM 32 

145 

ALESSANDRA 
APARECIDA 
RODRIGUES 
RIBEIRO  

08/06/1978 10899709 NÃO NÃO 31 



20 

   

 

146 
THAIS ALINE 
VARELA 
MIGUEL  

07/07/1993 18445805 NÃO NÃO 31 

147 
IVONILDA 
LUCINEIA DE 
OLIVEIRA  

28/02/1976 20013335 NÃO SIM 30 

148 

CLAUDIA 
MARCELA 
APARECIDA 
ADAMI  

28/07/1982 11054193 NÃO NÃO 30 

149 
MARIA 
AUXILIADORA 
DE CARVALHO 

30/08/1983 13074204 NÃO NÃO 30 

150 
CARLÉIA 
BORMANN 
SCHIEHL 

28/04/1986 4193258 NÃO NÃO 30 

151 
FRANCINE 
NATALIA DA 
SILVA 

23/12/1987 16039789 NÃO NÃO 30 

152 

CIBELI 
CRISTINA DE 
OLIVEIRA 
MACHADO 

31/01/1990 16130311 NÃO SIM 30 

153 
RAISSA LEMES 
RIBEIRO  

03/10/1993 18950403 NÃO NÃO 30 

154 
VANESSA 
VIEIRA DOS 
SANTOS  

09/12/1993 18670691 NÃO NÃO 30 

155 
AMANDA 
VITORIA DA 
SILVA LUIZ 

26/12/1997 20434186 NÃO NÃO 30 

156 
DANIELE 
MARIANE DE 
SOUZA  

10/04/1980 11142231 NÃO NÃO 29 

157 
BRUNA ROSALY 
CUNHA 

07/11/1988 15849631 NÃO SIM 29 

158 
OZANA D ARC 
DE OLIVEIRA  

05/03/1981 11513193 NÃO NÃO 28 

159 
ANA LUCIA 
SILVA DE 
SOUSA 

19/11/1985 15070769 NÃO NÃO 28 

160 
WALDIRENE 
VIANA DA SILVA  

18/05/1997 19746626 NÃO NÃO 28 

161 
JULIANA 
GONÇALVES 

04/02/1982 11412349 NÃO NÃO 27 

162 
RENATA 
PRISCILA 
FERREIRA  

04/03/1995 19611429 NÃO NÃO 26 

163 
MARIA SALETE 
CAMPOS 
GUEDES 

08/08/1964 8118397 NÃO NÃO 25 

164 
CLAUDIA LUIZA 
MATOS  

16/12/1964 3657040 NÃO NÃO 25 

165 
RITA DE CÁSSIA 
SCALZO  

21/05/1966 3882255 NÃO NÃO 25 



21 

   

 

166 
VERA LUCIA 
VIEIRA  

28/09/1972 7580522 NÃO NÃO 25 

167 
ANGELA 
MOREIRA DE 
MELLO  

17/02/1973 97696793 NÃO NÃO 25 

168 
JACIARA 
CLEOFAS DE 
OLIVEIRA  

09/07/1975 8173699 NÃO NÃO 25 

169 

ANDREIA 
AUREA DE 
SOUZA 
CARNEIRO 

15/10/1975 7801200 NÃO NÃO 25 

170 
SIDIANA MARLY 
DE MORAES 
GOMES  

05/02/1976 10198200 NÃO NÃO 25 

171 
ADRIANA 
CRISTINA DA 
SILVA FLORA 

04/11/1978 11689836 NÃO NÃO 25 

172 
SOLANGE 
SOARES MOTA 

13/01/1979 306723815 NÃO NÃO 25 

173 

ALESSANDRA 
PAULA 
MARTINS 
GONZAGA 

24/07/1981 344188073 NÃO NÃO 25 

174 
VANIA DE 
LAZARA COSTA  

18/09/1982 13430568 NÃO NÃO 25 

175 
EDNA CRISTINA 
RIBEIRO DE 
SOUZA 

12/09/1984 399337593 NÃO NÃO 25 

176 
ELIZANGELA 
APARECIDA DA 
SILVA PEREIRA 

25/09/1984 13561612 NÃO NÃO 25 

177 
PAULA RIBEIRO 
DIAS 

11/04/1985 13289753 NÃO NÃO 25 

178 
JOSÉ LUIS 
FERREIRA 
CARNEIRO 

10/07/1985 12574749 NÃO NÃO 25 

179 
TATIANA 
PIEDADE ROSA 
CORREA 

21/10/1986 14094064 NÃO NÃO 25 

180 
CIBELE GOMES 
VELOSO 

29/04/1987 14813481 NÃO NÃO 25 

181 
ARIANE 
DANIELLE DE 
ALMEIDA 

15/08/1987 14863277 NÃO NÃO 25 

182 
GABRIELE MAIA 
DE PADUA 
PEREIRA 

09/11/1987 16435039 NÃO NÃO 25 

183 
CARLA 
APARECIDA DA 
SILVA  

28/03/1990 16471231 NÃO NÃO 25 



22 

   

 

184 

FLAVIANE DE 
FÁTIMA 
RODRIGUES DE 
SOUZA 

28/06/1991 17089861 NÃO NÃO 25 

185 
VANESSA DOS 
SANTOS 
TOLEDO 

26/07/1991 17618336 NÃO NÃO 25 

186 

AMANDA 
RAQUEL 
JESUINO 
ESTANISLAU 

09/12/1991 18591103 NÃO NÃO 25 

187 
CYNTIA 
FRANCIELLY 
DOS SANTOS 

21/03/1992 16243106 NÃO NÃO 25 

188 
KEITH BERTI DA 
SILVA  

12/06/1992 17709143 NÃO NÃO 25 

189 
RAISA COLETI 
SOARES 

11/07/1992 486648928 NÃO NÃO 25 

190 

SUZANA 
APARECIDA DO 
NASCIMENTO 
ROSA 

13/07/1992 19133740 NÃO NÃO 25 

191 

THAISA 
APARECIDA DE 
OLIVEIRA 
MARASSI  

16/11/1992 14155688 NÃO NÃO 25 

192 
MARCELA 
FERNANDES 
RODRIGUES 

30/06/1993 17324099 NÃO NÃO 25 

193 
SABRINA 
PEREIRA DA 
SILVA 

21/10/1993 17379326 NÃO SIM 25 

194 
THAYS VILELA 
DE SOUZA 
ANDRADE  

10/04/1994 16979044 NÃO NÃO 25 

195 

BARBARA 
APARECIDA 
LUZ XAVIER 
SIQUEIRA 

12/10/1994 18387180 NÃO SIM 25 

196 
LARISSA 
CRISTINA 
VIEIRA 

23/11/1994 18145832 NÃO SIM 25 

197 LETÍCIA GOMES 15/03/1995 19359406 NÃO NÃO 25 

198 
GEOVANA 
NADIA DE 
OLIVEIRA 

18/06/1995 17337912 NÃO NÃO 25 

199 

TAYNA 
CAMPOS 
GOMES 
RIBEIRO 

28/06/1995 18967466 NÃO NÃO 25 

200 
MARIANE DOS 
SANTOS 
FERNANDES 

09/05/1997 570539614 NÃO NÃO 25 



23 

   

 

201 
LETICIA 
CAROLINE 
EVARISTO 

01/06/1997 19857436 NÃO NÃO 25 

202 
THAINAN 
RODRIGUES 
LUZ 

01/09/1997 20897406 NÃO NÃO 25 

203 
TAÍS CAROLINE 
DA SILVA 
OLIVEIRA 

02/07/1998 529942847 NÃO NÃO 25 

204 
ANA VITÓRIA 
DOS SANTOS 
GOMES  

11/08/1999 21833893 NÃO SIM 25 

205 
STÉFANI PAOLA 
INÁCIO 
RODRIGUES  

09/01/2000 21215221 NÃO NÃO 25 

206 
STEFANI SILVA 
CAMPOS 

25/02/2000 21325491 NÃO NÃO 25 

207 

PAMELLA 
SCHAINE 
SOUZA COSTA 
MORAIS 

05/07/2000 20870166 NÃO NÃO 25 

208 
BRUNA 
LUCIANA DOS 
SANTOS 

19/07/2000 21385775 NÃO NÃO 25 

209 
ANA CLAUDIA 
CORTEZ 

28/07/2000 20361925 NÃO NÃO 25 

210 

ALINNE MARA 
SOUZA DOS 
ANJOS 
FERNANDES  

25/07/1985 14712926 NÃO NÃO 22 

211 

MARILIA 
CRISTINA 
FAUSTINO 
CÂNDIDO DA 
SILVA 

13/09/1995 17783244 NÃO NÃO 22 

212 
VANESSA LUIZ 
NASSAR 

07/03/1994 18148667 NÃO NÃO 21 

213 
MAIRA DEL 
DUCCA 

31/10/1964 569420477 NÃO NÃO 20 

214 LEILA SILVA 18/07/1967 4950950 NÃO NÃO 20 

215 
LUCIANA 
DOMÊNICA 
FARIA LOPES  

13/04/1975 7680161 NÃO NÃO 20 

216 

SELMA 
CRISTINA DIAS 
SERPA DE 
SOUZA 

25/05/1978 10209885 NÃO NÃO 20 

217 
CLAUDINEIA 
MARTINS 
DOMICIANO 

09/06/1979 13340083 NÃO SIM 20 

218 
PAULA 
CRISTINA DE 
OLIVEIRA  

22/10/1980 303489947 NÃO NÃO 20 



24 

   

 

219 
SIMONE 
RODRIGUES D 
SILVA SANTOS 

18/03/1981 9340957 NÃO NÃO 20 

220 
JULIANA MARIA 
SILVA SAMPAIO  

08/03/1983 11800917 NÃO NÃO 20 

221 

KARINA DE 
FÁTIMA 
OLIVEIRA 
SANTOS  

24/01/1986 18213980 NÃO NÃO 20 

222 
POLIANA 
MIGUEL DOS 
SANTO RAMOS 

07/03/1988 15603796 NÃO SIM 20 

223 
JUSCILENE 
MEIRE DA 
SILVA 

08/10/1988 15616562 NÃO NÃO 20 

224 
VANESSA 
APARECIDA 
SILVA RIBEIRO  

04/06/1991 16690709 NÃO NÃO 20 

225 
SUDÁRIA 
MARTINS 
SARNO 

16/12/1991 17201887 NÃO NÃO 20 

226 
CHAENE 
APARECIDA DA 
CRUZ SILVA 

24/11/1992 16810911 NÃO NÃO 20 

227 
ANDRESSA 
MARTINS 
SARNO 

03/03/1993 54095889 NÃO NÃO 20 

228 
LIVIA DO 
CARMO 
BARROS 

28/04/1994 18853696 NÃO NÃO 20 

229 
JOICE ROSA 
GUEDES  

24/02/1995 23871297 NÃO NÃO 20 

230 
PAULA 
MACEDO DE 
LIMA 

20/09/1996 18687548 NÃO NÃO 20 

231 

BRUNA 
VALERIA 
CAVALCANTE 
FARIAS 

20/08/1997 19410342 NÃO NÃO 20 

232 
RÚBIA 
FERNANDA DE 
LIMA  

29/09/1997 19937079 NÃO NÃO 20 

233 
JUSSARA 
MARIA 
BARBOSA  

02/03/1999 20544769 NÃO NÃO 20 

234 
LAÍZA 
ALESSANDRA 
DA SILVA  

21/03/2000 21319804 NÃO NÃO 20 

235 
ROSILEA MARIA 
DURVALINO  

11/03/1971 277168119 NÃO NÃO 19 

236 
MARIA 
IMACULADA 
DOS REIS 

28/01/1973 11869870 NÃO NÃO 19 



25 

   

 

237 
ADRIELLE 
ROSA DE 
SOUZA 

19/01/1996 17887910 NÃO NÃO 19 

238 
CRISTINA 
TEREZA PAIVA 
LEITE SILVA 

01/04/1976 370862 NÃO NÃO 18 

239 
MIRELLA 
FERNANDES 
SILVA 

07/12/1988 14336100 NÃO NÃO 18 

240 

VALQUIRIA 
JUSTINA 
COUTINHO DO 
COUTO 

02/08/1977 12957883 NÃO NÃO 17 

241 

RAMIRA 
APARECIDA 
ALVES 
TEIXEIRA  

12/10/1982 14252259 NÃO NÃO 17 

242 
EDMARA 
MICHELLE 
FERNANDES  

26/11/1983 11607038 NÃO NÃO 17 

243 

BARBARA 
APARECIDA 
MACIEL DE 
ANDRADE 

05/07/1992 15461011 NÃO SIM 17 

244 
VANESSA DE 
OLIVEIRA SILVA 

22/09/1994 18448268 NÃO NÃO 17 

245 
ALINE DE 
OLIVEIRA 
MAURICIO 

26/09/1993 18297205 NÃO SIM 16 

246 
CANDIDA 
LEILANE DIAS 
PRIVADO 

13/12/1971 158201930 NÃO NÃO 15 

247 
ADRIANA 
ELAINE SIMÕES 
MATOS  

21/05/1974 8162136 NÃO NÃO 15 

248 
ERLY LILIANI 
VIEIRA 

15/01/1976 6126783 NÃO NÃO 15 

249 
SONIA MARIA 
PAIVA 

01/12/1976 14104887 NÃO NÃO 15 

250 

TATIANE 
APARECIDA 
MENDONCA 
BALBINO 

30/10/1978 9211376 NÃO NÃO 15 

251 
ELIANA 
APARECIDA 
DANIEL 

16/12/1978 11688123 NÃO NÃO 15 

252 
ANA LAURA DE 
LIMA NASSAR 

26/09/1985 14037450 NÃO NÃO 15 

253 
CARLA MAIARA 
SILVA DE 
CARVALHO 

31/03/1987 15209792 NÃO NÃO 15 

254 
LILIANE 
CAROLINE 
SILVA TEJO  

29/05/1992 17051880 NÃO NÃO 15 



26 

   

 

255 
DANIELA 
CRISTINA DA 
SILVA 

28/12/1992 17777256 NÃO NÃO 15 

256 
DANIELA DE 
FATIMA 
RODRIGUES  

27/06/1993 18364593 NÃO NÃO 15 

257 
ALANA CYNARA 
GUEDES DA 
SILVA 

15/03/1995 20357562 NÃO SIM 15 

258 
LUCIANA 
CRISTINA SILVA 
CORRÊA 

14/06/1995 19559573 NÃO NÃO 15 

259 

KATIANE 
CASSIA DA 
SILVA 
CUSTODIO 

11/11/1996 19338372 NÃO NÃO 15 

260 
CARLA MAIARA 
DA SILVA  

26/01/1997 20259044 NÃO NÃO 15 

261 
ADRIENE 
MENDES DE 
OMENA  

20/03/1997 20029096 NÃO NÃO 15 

262 
ANDRESSA 
DIAS 
CARVALHO  

12/03/1999 21307260 NÃO NÃO 15 

263 
RENATA 
APARECIDA 
COURA 

20/10/1999 20879879 NÃO NÃO 15 

264 
MARIA ELENA 
SILVA 

05/12/1966 8127924 NÃO NÃO 14 

265 

WALKYRIA 
BERENICE 
MARCONDES 
DOS SANTOS  

05/08/1977 304747191 NÃO NÃO 14 

266 
FRANCINE 
MARIA DE 
SOUZA PINTO 

04/07/1992 9161582 NÃO NÃO 13 

267 
FERNANDA 
COSTA 
CANDIDO 

15/04/1996 19280802 NÃO NÃO 13 

268 
MAYARA 
MATOS DOS 
SANTOS 

08/07/1998 20745078 NÃO SIM 13 

269 
BENEDITA 
APARECIDA DE 
SOUZA  

01/06/1977 10514607 NÃO NÃO 12 

270 
RAYANE 
CRISTINA 
MOREIRA  

03/04/1993 17787259 NÃO SIM 11 

271 
JOYCE 
APARECIDA 
GOMES  

26/03/1996 19768166 NÃO NÃO 11 

272 
JOSE CARLOS 
LIMA DE 
OLIVEIRA 

22/01/1964 7152259 NÃO SIM 10 



27 

   

 

273 
ANA ZELIA DE 
JESUS 

21/09/1964 5474353 NÃO NÃO 10 

274 
ELIZABETE 
APARECIDA DE 
CARVALHO 

16/12/1965 4177152 NÃO NÃO 10 

275 
SOLANGE 
MARIA 
FERREIRA  

26/10/1966 4692086 NÃO NÃO 10 

276 
ISAURA MARIA 
DE CAMPOS 

06/05/1967 4049972 NÃO NÃO 10 

277 
MONICA 
CRISTINA 
PEREIRA 

02/01/1970 6943260 NÃO NÃO 10 

278 
ELIANA MONICA 
DE OLIVEIRA 
RIBEIRO 

04/01/1970 267877171 NÃO NÃO 10 

279 

MARCIA 
CRISTINA 
GUEDES 
LOMONACO 

30/07/1971 6574425 NÃO SIM 10 

280 
ALAIR MARTINS 
SILVA VIANNA  

31/07/1972 6928222 NÃO NÃO 10 

281 
ERIKA FARIA DE 
OLIVEIRA E 
SILVA  

20/08/1972 227999794 NÃO NÃO 10 

282 
MARIA LUIZA 
WANDERLEY 
GIANINI 

01/06/1973 10445719 NÃO SIM 10 

283 
MARIA SILVANA 
DE FARIA 

02/12/1973 938538 NÃO NÃO 10 

284 
PATRICIA 
CRISTINA DE 
JESUS  

06/03/1974 11036551 NÃO SIM 10 

285 
KARINA 
VALÉRIA PODIS 
REZENDE 

04/05/1974 7741857 NÃO NÃO 10 

286 
DANIELA DOS 
SANTOS LEITE 

11/12/1975 6776670 NÃO NÃO 10 

287 
GISELI 
APARECIDA DE 
SOUZA 

11/12/1975 9067322 NÃO NÃO 10 

288 
MARIA DIONISE 
ALVES RIBEIRO 

25/04/1976 9362235 NÃO NÃO 10 

289 

DANIELA 
CRISTINA 
GOMES DE 
SOUZA  

11/08/1976 9005191 NÃO NÃO 10 

290 
MARCILEIA DE 
OLIVEIRA ROSA 

30/08/1976 326292731 NÃO SIM 10 

291 
ANDREIA REIS 
FERREIRA 

30/11/1976 15016014 NÃO NÃO 10 

292 
SHEILA 
MASSIÇO 

10/11/1977 21641987 NÃO NÃO 10 



28 

   

 

MARTINS DE 
FREITAS 

293 
ROSEMEIRE DE 
PAULA CORREA 
FERREIRA 

06/05/1978 9338116 NÃO NÃO 10 

294 
GLÁUCIA 
ROMEIRO 
SIMÕES 

11/12/1978 328378744 NÃO NÃO 10 

295 
LUCIANA DE 
OLIVEIRA LIMA 
BORGES 

18/02/1979 10241525 NÃO SIM 10 

296 
RENATA COSTA 
MATTOS 

15/06/1979 679645159 NÃO NÃO 10 

297 
VIVIANE 
PEREIRA DE 
SOUZA 

16/10/1979 10002530 NÃO SIM 10 

298 
TAMALIA 
GOMES SERPA 
DE OLIVEIRA 

17/01/1980 10790755 NÃO NÃO 10 

299 

EDMARA 
ABRAO 
HERNANDES 
DE FARIA 

16/08/1980 1202917355 NÃO NÃO 10 

300 

DANIELA 
GOMES DA 
COSTA 
CLEMENTE 

18/09/1980 6813997 NÃO SIM 10 

301 
MIRIAN RIBEIRO 
DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

07/07/1982 11565824 NÃO NÃO 10 

302 

MIRIAM 
JESUANE DOS 
SANTOS 
MARTINS  

21/12/1982 13004757 NÃO NÃO 10 

303 
SUELI LUCINDA 
DA SILVA 

13/04/1983 14031748 NÃO NÃO 10 

304 
SUELEN 
PIEDADE 
OLIVEIRA 

04/08/1983 13779402 NÃO SIM 10 

305 

ANA PRISCILA 
DO 
NASCIMENTO 
XAVIER  

23/09/1983 13357202 NÃO NÃO 10 

306 
PAMELA DE 
ABREU BATISTA 
SILVA  

10/01/1984 12855581 NÃO NÃO 10 

307 
JANETE DE 
JESUS VIANA 
GOMES 

11/08/1984 12092190 NÃO NÃO 10 

308 
MÁRCIA MARIA 
GONÇALVES  

04/02/1985 16572143 NÃO NÃO 10 

309 
ALICE DA SILVA 
BELTRÃO 
CARVALHO  

16/02/1985 14472388 NÃO NÃO 10 



29 

   

 

310 
GISELE 
CAROLINA 
OLIVEIRA 

16/07/1985 14056272 NÃO NÃO 10 

311 

PRISCILA DE 
OLIVEIRA 
PRADO 
SANCHES 

28/12/1985 415367190 NÃO NÃO 10 

312 

JÉSSICA 
GARCIA 
DUARTE 
GONCALVES  

30/01/1986 14721156 NÃO NÃO 10 

313 
DRIELLY 
REGINA DE 
SOUZA REIS  

07/09/1986 14590430 SIM NÃO 10 

314 

LUCIANA 
TERESINHA DE 
OLIVEIRA 
REALINO 

09/10/1986 15943399 NÃO NÃO 10 

315 
GISLENE 
CRISTINA 
TELES FARIA 

22/11/1986 15041068 NÃO NÃO 10 

316 
ALESSANDRA 
DA SILVA 
BARBOSA  

09/01/1987 14020135 NÃO NÃO 10 

317 
ISAURA DA 
CONCEIÇÃO 
LEMES SILVA 

03/02/1987 15604712 NÃO NÃO 10 

318 

ELIANE DE 
FÁTIMA 
ALCÂNTARA 
BERNARDO  

12/08/1987 16172156 NÃO NÃO 10 

319 
ALINE BRAGA 
ROQUE  

07/10/1987 15418932 NÃO NÃO 10 

320 
VIVIANE 
PATRICIA 
NUNES 

25/06/1988 428826799 NÃO NÃO 10 

321 
MYRIA DINIZ DA 
SILVA 

28/06/1988 16235975 NÃO NÃO 10 

322 
ELLEN VIVIAN 
DOS SANTOS 
MIRANDA 

02/01/1989 366701186 NÃO NÃO 10 

323 
LARA MONIQUE 
DA COSTA  

06/06/1990 16340110 NÃO SIM 10 

324 
BRUNA CALOGI 
MIRAHY DE 
LIMA 

30/06/1990 476382518 NÃO NÃO 10 

325 
DAIANA DE 
FATIMA 
RIBEIRO SILVA 

15/09/1990 17186112 NÃO NÃO 10 

326 
THIAGO 
MARQUES DIAS  

05/11/1991 17118044 NÃO NÃO 10 

327 
NATHALIA 
GOMES 
RODRIGUES  

13/04/1992 17772388 NÃO NÃO 10 



30 

   

 

328 
BRENDA NICOLI 
VALENTIM 
CORRÊA  

30/07/1992 18283228 NÃO SIM 10 

329 
THAIS KELLY 
DA SILVA 
MORAIS 

16/09/1992 15694430 NÃO NÃO 10 

330 
LETÍCIA SORAIA 
PEREIRA DOS 
SANTOS 

22/12/1992 18272346 NÃO NÃO 10 

331 
MAYARA 
FERNANDA DO 
NASCIMENTO  

29/01/1993 17666831 NÃO NÃO 10 

332 
CRISTIANA 
PEREIRA  

29/11/1993 18427657 NÃO NÃO 10 

333 
CAROLINA 
APARECIDA 
CASCARDO 

04/12/1993 15779308 NÃO NÃO 10 

334 
DAIANE MARIA 
DOS SANTOS 

15/12/1993 19165375 NÃO SIM 10 

335 
CAMILA 
OLIVEIRA DA 
SILVA 

15/01/1994 11872456 NÃO NÃO 10 

336 
ISADORA 
PAULA DE 
SOUZA  

01/06/1994 18770811 NÃO NÃO 10 

337 
IASMIN VIEIRA 
BARBOSA LIMA  

13/09/1994 174423799 NÃO NÃO 10 

338 
JÉSSICA 
FERNANDA DE 
ANDRADE 

17/09/1994 19675156 NÃO NÃO 10 

339 
DANIELE 
FERNANDA 
ROSA 

31/03/1995 19280313 NÃO NÃO 10 

340 
CARLA 
CAROLINA 
SILVA RIBEIRO 

01/04/1995 19479001 NÃO SIM 10 

341 
RAFAELLA DE 
MELO SILVA 

18/04/1995 18470391 NÃO NÃO 10 

342 
YARA FLAUZINA 
BORGES 

19/10/1995 19869082 NÃO SIM 10 

343 
NATÁLIA 
SANTIAGO 
PINTO 

06/02/1996 21104767 NÃO NÃO 10 

344 
CAROLINE 
TAVARES DA 
SILVA  

12/06/1996 18453052 NÃO NÃO 10 

345 

DAIANE 
ALEXANDRE 
PEREIRA 
MIGUEL 

07/08/1996 418945603 NÃO SIM 10 

346 
ANA CAROLINA 
RUOCCO DE 
ANDRADE 

07/09/1996 554472650 NÃO NÃO 10 



31 

   

 

347 
BARBARA DE 
OLIVEIRA 

20/09/1996 16401889 NÃO SIM 10 

348 
ALANA PALOMA 
MASSELI DIAS 

06/12/1996 17912689 NÃO NÃO 10 

349 

THAIS 
RODRIGUES 
CASCARDO 
CORDEIRO 

20/02/1997 18680942 NÃO NÃO 10 

350 

AMANDA DA 
SILVA 
LOURENÇO 
BORGES  

10/03/1997 20842904 NÃO NÃO 10 

351 
JOANE 
GONÇALVES DA 
SILVA 

11/07/1997 20672560 NÃO NÃO 10 

352 

MELISSA 
KETLLEN 
DANIEL DA 
SILVA  

03/07/1998 20995902 NÃO NÃO 10 

353 
CINTYA 
FONSECA 
SANTOS  

19/09/1998 19471571 NÃO NÃO 10 

354 
SABRINA 
ANDRADE 
GOULART 

10/02/2000 21884516 NÃO NÃO 10 

355 
JENNIFER 
MAIRA DA 
SILVA  

01/03/2000 20215409 NÃO NÃO 10 

356 
JESSICA 
APARECIDA 
ELIAS MAXIMO 

15/11/2000 21417473 NÃO NÃO 10 

357 

LAYNARA 
CRISTINA 
FERREIRA 
NORBERTO  

21/12/1994 18883623 NÃO NÃO 9 

358 
WELIDA 
SIMÕES DA 
SILVA  

12/02/1998 20344350 NÃO NÃO 9 

359 
MARIA VANIUZA 
DA SILVA 
BATISTA 

30/08/1976 10071774 NÃO NÃO 6 

360 
JULIA MARTA 
DE PAULA  

25/08/1996 21686070 NÃO NÃO 6 

361 
CLAUDINEIA 
RAMOS DA 
SILVA OLIVEIRA  

08/10/1973 7199117 NÃO SIM 5 

362 
WALQUIRIA 
SUELLEN DA 
SILVA 

31/07/1986 16553580 NÃO NÃO 5 

363 

CAMILA 
APARECIDA 
EVARISTO 
COSTA 

11/10/1990 16665808 NÃO NÃO 5 



32 

   

 

364 
THAIS BUENO 
BATISTA 
FREIRE 

03/08/1991 14837876 NÃO NÃO 4 

365 
JUCILENE 
CRISTINA SA 
SILVA 

15/10/1984 12828034 NÃO NÃO 3 

366 
THIFANNY DE 
OLIVEIRA 
BORGES 

05/05/1999 19531481 NÃO NÃO 3 

367 
LIGIA MARIA DA 
SILVA  

19/09/1988 16435872 NÃO NÃO 2 

 
 
 

 
CARGO: NUTRICIONISTA 

 
 

ORDEM NOME COMPLETO 
Data de 

Nascimento 
RG 

Possui 
Deficiência? 

Negro / 
Pardo? 

NOTA 

1 
MARIA CECÍLIA 

MENDES 
09/01/1973 251383957 NÃO NÃO 80 

2 
BEATRIZ SILVA 

MADUREIRA 
ALVES 

17/07/1985 344968868 NÃO NÃO 80 

3 
GUSTAVO FELIX 

AVILA 
20/06/1994 16747885 NÃO NÃO 73 

4 
PATRICIA MARIA 
LEITE MACHADO 

18/01/1964 3892432 NÃO NÃO 70 

5 
ELAINE VALERIA 

FERNANDES 
17/06/1975 6340513 NÃO NÃO 70 

6 
KARLA ADRIANE 

CAMARGO 
12/11/1979 271427851 NÃO NÃO 70 

7 
CHRISTIANE SLVA 

PRIMO 
22/11/1983 11978146 NÃO NÃO 66 

8 
CAMILA DE CASSIA 
PEREIRA DA SILVA 

04/03/1983 22336380 NÃO NÃO 65 

9 
DANIELA SIMOES 

FERREIRA 
VENANCIO 

17/05/1993 18413455 NÃO NÃO 65 

10 
PATRICIA RIBEIRO 

COUTO 
11/08/1991 17774634 NÃO NÃO 57 

11 
FLAVIA DANIELLY 
MACHADO MELO 

22/09/1983 11976811 NÃO NÃO 55 

12 
SABRINA 

ROBERTA MAIA 
25/06/1981 23524167 NÃO NÃO 50 

13 
FERNANDA DA 
SILVA JUNIOR 

14/09/1978 120246657 NÃO NÃO 45 

14 
ANDRÉ LUIZ 
FERREIRA 

25/02/1997 19398047 NÃO SIM 44 

15 
ANA CAROLINA 

MACHADO KREPP 
10/12/1982 11491925 NÃO NÃO 26 



33 

   

 

16 
MARÍLIA LETÍCIA 
DA SILVA DIAS 

HADDAD 
17/03/1984 12823166 NÃO NÃO 26 

17 
ANA FLAVIA 

BERTHI 
MOHALLEM 

26/02/1978 39682688 NÃO NÃO 20 

18 
THAYNARA SILVA 

MARTINS 
17/04/1995 18855256 NÃO SIM 16 

19 
DANIELA VILAS 

BOAS DIAS 
24/11/1985 15224533 NÃO NÃO 15 

20 
CAMILA MARIA 

PEREIRA 
27/11/1990 16433006 NÃO NÃO 15 

21 
ÉRICA REGINA 

VILAS BOAS 
30/01/1996 17376417 NÃO NÃO 15 

22 
THAIENNY DE 

FREITAS ABREU 
11/05/1996 18952481 NÃO NÃO 15 

23 
AMANDA PUTTINI 

RODRIGUES 
LUPINACCI 

08/01/1998 19786226 NÃO NÃO 15 

24 
JOYCEMARA 

MARINHO MARTINS 
02/10/1998 15538783 NÃO NÃO 15 

25 
JÉSSICA DE 

ALCÂNTARA JÚLIO 
18/05/1999 18998930 NÃO NÃO 15 

26 
ROBERTA DE 

PAULA SPINA LEAL 
15/08/1986 15084238 NÃO NÃO 10 

27 
MARCELO DE 

OLIVEIRA 
20/09/1990 16665525 NÃO SIM 10 

28 
MARINA SILVA 

MEIRELLES 
05/10/1994 15742243 NÃO NÃO 10 

29 
GABRIELA 

RODRIGUES 
CARVALHO 

18/03/1996 16146397 NÃO NÃO 10 

30 
GIZELE NOGUEIRA 

VILAS BOAS 
08/07/1999 21355323 NÃO NÃO 10 

31 
RODOLFO DE 
SOUZA MOTA 

15/11/1979 545732669 NÃO NÃO 2 

 
 

Art. 2º – Os candidatos nomeados serão filiados obrigatoriamente ao Regime Geral da 

Previdência Social (RGPS), de acordo com a Lei Municipal de nº 2.423, de 28/03/2002. 

 

Art. 3º – Em obediência ao Edital de nº. 009/2022, a vigência do contrato de trabalho será de 

acordo com a demanda existente, pelo prazo de até 01 (um) ano podendo ser prorrogado a critério da administração 

conforme a Lei nº2.854 de 25/07/2011. 

 

Art. 4º - . Este Processo Seletivo Simplificado terá a validade de 01 (um) ano podendo ser 

prorrogado por igual período a critério da Administração Pública a partir da homologação do Resultado Final. 



34 

   

 

 

Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Itajubá, em 03 de agosto de 2022, 203°ano da fundação e 174° da elevação à Município. 

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

  

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


		2022-09-26T16:28:03-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




